
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/424/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVI/165/2020 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 września 2020 roku 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/165/2020 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 września 2020 roku w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych dokonuje się zmiany polegającej na zmianie treść załącznika 
Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Marcin Domagalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.05.2023 r.

Poz. 2589



                                                                                                        Załącznik Nr 1  
                                                                                                                 do Uchwały Nr LXIV/424/2023  

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Prabutach  

                                                                                                                 z dnia 29 marca 2023 roku  

 

 

 
Lp.  

Przebieg drogi Nr geodezyjny 

działki,obręb 

Kilometraż Długość drogi 

(km) 

1. Od granicy gminy Prabuty w 

miejscowości Gilwa do drogi 

wojewódzkiej DW 522 w 

miejscowości Kołodzieje 

138, 150, 155/1 

obręb Gilwa, 

34 obręb 

Kołodzieje 

od 0+000 do 3+349 3,349 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2589


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał. do UR LXIV-424-2023

		2023-05-25T13:02:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




